
Stokke YOYO3 Wózek dziecięcy z wanną do
leżenia (Aqua)
Indeks: 848229 Producent: Stokke Kod producenta: 850062110564

Cena: 3,434.00 zł

Opis

Stokke YOYO3 Wózek dziecięcy z wanną do leżenia –
zawiera czarną ramę, YOYO 6 + zestaw tekstylny (Aqua) i
wanna do leżenia (Aqua)
Producent: Stokke

Nowo narodzony wózek dziecięcy – wanna do leżenia to lekka, przenośna i przytulna opcja dla noworodków, dzięki
której można leżeć płasko na podłodze lub przymocować do ramy JOJO.
Gotowe do wzrostu – gdy Twoje dziecko ma sześć miesięcy, zmień wannę na zestaw tekstylny 6+ i dodaj YOYO
Connect, aby podwoić swój wózek.
Gotowy do pracy – YOYO3 jest zawsze gotowy na wszystko. Wózek dziecięcy został zaprojektowany z myślą o
mieście i poza nim, dzięki czemu będziesz przygotowany na każdą przygodę z ulubionymi mini ludźmi, niezależnie od
tego, czy planujesz czy spontanicznie.
Błyskawiczne składanie i zdejmowanie – rama YOYO3 z zestawem tekstylnym 6 + umożliwia łatwe składanie i
rozkładanie, poprawia miejski styl życia i zmniejsza stres dla rodziców w podróży.
Kompatybilność z bagażem ręcznym – rama i 6 + zestaw tekstylny jest łatwy do przenoszenia, przechowywania i
trwały, dzięki czemu nadaje się do stosowania w różnych pojazdach i zapewnia bezstresową jazdę.
Szeroki asortyment akcesoriów – dopasuj swój YOYO3 do swojego stylu życia za pomocą szerokiej gamy akcesoriów,
w tym toreb, uchwytów na napoje, śpiworów, podnóżków, parasoli przeciwsłonecznych, toreb podróżnych i moskitier.
Kompatybilność – BABYZEN YOYO jest teraz w pełni częścią rodziny Stokke. Niezależnie od tego, czy posiadasz
model BABYZEN YOYO2 czy Stokke YOYO3, możesz być pewien, że pozostaną one w pełni kompatybilne.

waga przedmiotu: 8.1 kilograms
opis przedziału wiekowego: Noworodek
punkt znaku wypunktowania: Nowo narodzony wózek dziecięcy – wanna do leżenia to lekka, przenośna i przytulna
opcja dla noworodków, dzięki której można leżeć płasko na podłodze lub przymocować do ramy JOJO., Gotowe do
wzrostu – gdy Twoje dziecko ma sześć miesięcy, zmień wannę na zestaw tekstylny 6+ i dodaj YOYO Connect, aby
podwoić swój wózek., Gotowy do pracy – YOYO3 jest zawsze gotowy na wszystko. Wózek dziecięcy został
zaprojektowany z myślą o mieście i poza nim, dzięki czemu będziesz przygotowany na każdą przygodę z ulubionymi
mini ludźmi, niezależnie od tego, czy planujesz czy spontanicznie., Błyskawiczne składanie i zdejmowanie – rama
YOYO3 z zestawem tekstylnym 6 + umożliwia łatwe składanie i rozkładanie, poprawia miejski styl życia i zmniejsza
stres dla rodziców w podróży., Kompatybilność z bagażem ręcznym – rama i 6 + zestaw tekstylny jest łatwy do
przenoszenia, przechowywania i trwały, dzięki czemu nadaje się do stosowania w różnych pojazdach i zapewnia
bezstresową jazdę., Szeroki asortyment akcesoriów – dopasuj swój YOYO3 do swojego stylu życia za pomocą
szerokiej gamy akcesoriów, w tym toreb, uchwytów na napoje, śpiworów, podnóżków, parasoli przeciwsłonecznych,
toreb podróżnych i moskitier., Kompatybilność – BABYZEN YOYO jest teraz w pełni częścią rodziny Stokke.
Niezależnie od tego, czy posiadasz model BABYZEN YOYO2 czy Stokke YOYO3, możesz być pewien, że pozostaną



Kolor Aqua

Waga 8.1 kg

Wiek dziecka Noworodek

Maksymalne
obciążenie

22 kg

Zestaw zawiera Rama, zestaw tekstylny 6+, wanna do leżenia

one w pełni kompatybilne.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Stokke YOYO Black Frame with YOYO 6+ Color Pack (Aqua) and Newborn Shell (Aqua)
marka: Stokke
zalecane maksymalne obciążenie: 22 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850062110564, 0850062110564
numer części: 850062110564
kolor: woda
waga opakowania przedmiotu: 8.1 kilograms
producent: Stokke
zalecane węzły przeglądania: 9645623031
nazwa przedmiotu: Stokke YOYO3 Wózek dziecięcy z wanną do leżenia – zawiera czarną ramę, YOYO 6 + zestaw
tekstylny (Aqua) i wanna do leżenia (Aqua)
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-15T20:39:36.581Z

Parametry

Zdjęcia
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